
10/10/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-221100518 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/10/2019 | Edição: 197 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações/Financiadora de Estudos e Projetos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019 - UASG 365001

Processo: 3765. Objeto: Contratação através de pregão eletrônico de empresa para a prestação

dos serviços de agente de integração de Estágio, para execução das etapas de recrutamento, seleção,

contratação, pagamento de bolsa auxílio e benefícios, acompanhamento e desligamento de estagiários de

cursos de educação superior para preenchimento de oportunidades de estágio nesta Empresa Pública,

conforme previsto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 nas dependências da Financiadora de

Estudos e Projetos - Finep no Rio de Janeiro e em suas unidades regionais.. Total de Itens Licitados: 1.

Edital: 10/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: República do Chile 330, Torre

Oeste, 11° Andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/365001-5-

00015-2019. Entrega das Propostas: a partir de 10/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 31/10/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

SONIA DE BESSA ALVES
Pregoeira

(SIASGnet - 09/10/2019) 365001-36801-2019NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


